
Zwiększenia Zmniejszenia
206 226,00 206 226,00

206 226,00 206 226,00

206 226,00 0,00

206 226,00

0,00 206 226,00

206 226,00

206 226,00 206 226,00

Zwiększenia Zmniejszenia
206 226,00 206 226,00

80101 206 226,00 0,00
206 226,00

80103 0,00 206 226,00
206 226,00

206 226,00 206 226,00

2030

2030

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań własnych w zakresie wychowanai 

przedszkolnego

Dział Rozdział

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań własnych w zakresie wychowanai 

przedszkolnego

Zarządzenie Nr 74
Wójta Gminy Zarszyn

z dnia 21 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z 

późn.zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz.885 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Zarszyn

Szkoły podstawowe

Tabela Nr 1:

Treść
I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

§ 2

Kwota w zł:

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Paragraf

801

RAZEM:

zarządza, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2015 r.

Dział, Rozdział

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101

RAZEM:

Strona 1


